國立中山大學　書函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：黃宇婕

電話：075252000#2052

傳真：075252059

電子信箱：angie47@mail.nsysu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國109年5月5日

發文字號：中人字第1090500551號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：109年度導覽解說志工招募及培訓簡章.pdf、交通部觀光局茂林國家風景區管理

處函.pdf

主旨：檢送交通部觀光局茂林國家風景區管理處「109年度導覽
解說志工、環教解說志工招募及培訓簡章」1份，請有意
願加入該處志工者報名參訓，請查照。

說明：依據交通部觀光局茂林國家風景區管理處109年5月4日觀
茂遊字第1090800122號函辦理，檢附原函及附件各1份。

正本：本校各單位(二級行政單位由一級行政單位轉發)

副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共1頁